Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 026/2.020

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja  providenciado junto ao
Departamento de Obras,  a retira de entulhos da via dos Ipês, do loteamento Jardim do
Cerrado, bem como a limpeza com roçada.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa proporcionar a limpeza, organização e bem
estar com a retirada dos entulhos neste loteamento.

Sala das Sessões, 29  de Maio de 2020.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2020-06-09 16:55:17 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 386472046